
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

« »  $<Р 2021 г. №

г. Чита

О зачислении на обучение по программам ординатуры на места по договорам об образовании

"В соответствии с Правилами приема граждан на обучение по основным профессиональным 
образовательным программам высшего образования -  программам подготовки кадров высшей квалификации 
в ординатуре в ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России (утверждены решением Учёного Совета от 11 мая 2016 
г.) и решением приёмной комиссии ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России по результатам вступительных 
испытаний"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2021 г. на обучение по программе ординатуры на места по договорам об образовании 
следующих поступающих по специальностям:

ФИО поступающего Результаты вступительных 
испытаний (баллы)

Специальность «Анестезиология - реаниматология»
1. Карнаева Карина Владимировна 100

Специальность «Дерматовенерология»
2. Восканян Ксения Александровна 91
3. Караченова Екатерина Андреевна 93
4. Толмачева Ирина Юрьевна 78

Специальность «Кардиология»
5. Базарова Долгора Тимуровна 85
6. Бобохоликов Максаджон Асомович 100
7. Шодиев Дилшод Маъруфович 80

Специальность «Ортодонтия»
8. Оруджова Гюльнара Сиявуш кызы 88
9. Швалова Виктория Сергеевна 86

Специальность «Оториноларингология»
10. Ринчинов Банзар Тумэнович 96

Специальность «Офтальмология»
11. Голомазова Виктория Павловна 81
12. Константинова Ксения Андреевна 85
13. Кузнецова Алина Игоревна 85
14. Шангаева Роксолана Хэшэгтуевна 100

Специальность «Психиатрия»
15. Кузнецова Татьяна Юрьевна 90

Специальность «Рентгенология»
16. Брындина Мария Андреевна 100
17. Намсараев Эдуард Жимбиевич 91
18. Фролова Мария Игоревна 95
19. Цыренжапова Эржена Булатовна 98

Специальность «Стоматология детская»
20. Капгурникова Анастасия Сергеевна 96
21. Мункуева Дарима Булатовна 93
22. Нурболотова Айгерим Нурболотовна 95

Специальность «Стоматология ортопедическая»
23. Лебедев Максим Александрович 85
24. Першиков Алексей Юрьевич 93



Специальность «Стоматология терапевтическая»
25. Валеев Валерий Халильевич 76
26. Танганова Эльвира Святославовна 95

Специальность «Терапия»
27. Норбоева Сэсэгма Цыпыловна 98

Специальность «Ультразвуковая диагностика»
28. Асташова Дарья Вячеславовна 90
29. Зимницкая Дарья Дмитриевна 78

Специальность «Урология»
30. Жданова Анастасия Олеговна 96

Специальность «Челюстно-лицевая хирургия»
31. Гамзатова Курбанкиз Магомедзагировна 88
32. Пляскина Екатерина Артемовна 98

Специальность «Эндокринология»
о  -> Ситникова Елена Владимировна 90

Председатель приемной комисии ФГБОУ ВО ЧГМА 
Ректор, д.м.н., доцент Зайцев Д.Н.


